Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 16.03.2023 г. Менделеевск № 149

О внесении изменений в

Положение об эвакуационной комиссии

Менделеевского муниципального района

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 N 414-ФЗ «Об общих

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Положение об эвакуационной комиссии Менделеевского

муниципального района, утвержденное постановлением Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района от 23.12.2020 №751 следующие

изменения:

1.1. В Пункте 1.2 раздела 1 Положения по тексту  слова «Президента Республики

Татарстан» заменить на «Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

по социальным вопросам.

Руководитель                       Р.Р. Искандаров